(
PROTOCOLO Nº: 03256/2013     DATA: 22/03/2013     HORA: 12:16     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01808/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à pintura de faixa amarela na Rua Floriano Peixoto, nas proximidades do nº680, centro, para carga e descarga.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a pintura de faixa amarela para carga e descarga na Rua Floriano Peixoto nas proximidades do nº680, no centro.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, a referida via pública possui intenso movimento de carros e também poucas vagas para estacionar, complicando assim a entrega de mercadorias nos estabelecimentos instalados na via citada, como podemos constatar nas fotos que seguem anexas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2.013.

VALMIR ALCÂNTRA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg